Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e

Tecnológica Instituto Federal Catarinense

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 12/2023 – GAB/CAMB

Os seguintes eventos do cronograma do edital passam a vigorar
com as seguintes datas:

2. DO CRONOGRAMA DO EDITAL

DATA/PERÍODO EVENTO  LOCAL

30/05/2023 a 02/06/2023 até às
23h59min

Terceira chamada de Matrículas No formulário:
https://forms.gle/QktsYUGnqm
FVttLu5

05/06/2023 a 09/06/2023 até às
23h59min

Quarta chamada de Matrículas No formulário:
https://forms.gle/QktsYUGnqm
FVttLu5

12/06/2023 a 16/06/2023 até às
23h59min

Quinta chamada de Matrículas No formulário:
https://forms.gle/QktsYUGnqm
FVttLu5

Publique-se

Camboriú, 30 de maio de 2023

Sirlei de Fátima Albino
Diretora-Geral do IFC - Campus Camboriú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/05/2023

RETIFICAÇÃO Nº 12/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
(Nº do Documento: 16)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/05/2023 14:55 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 16 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 30/05/2023 70917e75f0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf